Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

Tennisverein Schwedeneck (1106)
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Anlage
Am Jagersberg, 24229 Schwedeneck

Sportwart/in
Kay, Marco
sportwart.tvs@gmail.com

Jugendwart/in

Ripke, Lars
lars.ruepke@gmail.com
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Knaben 2er (2er) | Klasse 5
MF: Jona Rutscher
m 01715355501#; lars.ruepke@gmail.com

Ra. Name (Jg.) Nat.
Riemann, Rasmus (2009)

Rutscher, Jona (2011)

Rathsmann, Max-Leon (2009)
Sann, Tade (2009)

Schaefer, Bosse (2010)

Wegner, Jakob (2012)
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ID-Nr.

10922425
11164123
10920162
10920161
11000361
11211863

LK

LK24,0
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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