Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

Tennisverein Schwedeneck (1106)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 10.04.2024



Anlage

Am Jägersberg, 24229 Schwedeneck

Sportwart/in

Kay, Marco sportwart.tvs@gmail.com

Jugendwart/in

Rüpke, Lars

lars.ruepke@gmail.com

Knaben 2er (2er) | Klasse 5

MF: Jona Rutscher

m 01715355501#; lars.ruepke@gmail.com

Ra.	Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR
1	Riemann, Rasmus (2009)		10922425	LK24,0	
2	Rutscher, Jona (2011)		11164123	LK24,9	
3	Rathsmann, Max-Leon (2009)		10920162	LK25,0	
4	Sann, Tade (2009)		10920161	LK25,0	
5	Schaefer, Bosse (2010)		11000361	LK25,0	
6	Wegner, Jakob (2012)		11211863	LK25,0	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

